36 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 06-10-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG

Số: 31/2017/QĐ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 02 văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc
Trăng, chi tiết theo danh mục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở ngành,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
 Như Điều 3;
 Cục KTVBQPPL (Bộ Tư pháp);
 TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;
 CT, các PCT UBND tỉnh;
 Các đơn vị sự nghiệp;
 Cổng TTĐT tỉnh;
 Công báo;
 phongkiemtravanban2012@gmail.com;
 Lưu: VT, VX, NC, TH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Hùng

CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 06-10-2017 37

D
A

N
H

 M
Ụ

C

 B
Ã

I B
Ỏ

 0
2

V
Ă

N
 B

Ả
N

 Q
U

Y
 P

H
Ạ

M
 P

H
Á

P
L

U
Ậ

T
 C

Ủ
A

 Ủ
Y

 B
A

N
 N

H
Â

N
 D

Â
N

 T
ỈN

H
 S

Ó
C

 T
R

Ă
N

G

ST
T

T

ên
 lo

ại

vă
n

bả
n

Số
, k

ý
hi

ệu
; n

gà
y,

 th
án

g,

nă
m

 b
an

 h
àn

h
vă

n
bả

n
T

ên
 g

ọi
 c

ủa
 v

ăn
 b

ản
/ T

rí
ch

 y
ếu

nộ

i d
un

g
củ

a
vă

n
bả

n
L

ý
do

 b
ãi

 b
ỏ

V
Ă

N
 B

Ả
N

 B
Ã

I B
Ỏ

 T
O

À
N

 B
Ộ

: T
Ổ

N
G

 S
Ố

 0
2

Q
U

Y
Ế

T
 Đ

ỊN
H

1.

Q
uy

ết

đị
nh

Số
 3

5/
20

12
/Q

Đ
U

B
N

D

ng
ày

20

/7
/2

01
2

củ
a

U
B

N
D

 tỉ
nh

 S
óc

 T
ră

ng

V
ề

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h
gi

á
dị

ch
 v

ụ
kh

ám
 b

ện
h,

 c
hữ

a
bệ

nh
 tr

on
g

cá
c

cơ
 s

ở
kh

ám
 b

ện
h,

 c
hữ

a
bệ

nh
 c

ủa
 N

hà
 n

ướ
c

trê
n

đị
a

bà
n

tỉn
h

Só
c

Tr
ăn

g

2.

Q
uy

ết

đị
nh

Số
 1

2/
20

14
/Q

Đ
U

B
N

D

ng
ày

21

/8
/2

01
4

củ
a

U
B

N
D

 tỉ
nh

 S
óc

 T
ră

ng

V
ề

vi
ệc

 Q
uy

 đ
ịn

h
m

ức
 c

hi

ph
í

ch
i

trả
 p

hụ
 c

ấp
 t

hư
ờn

g
trự

c,
 p

hụ
 c

ấp
 p

hẫ
u

th
uậ

t,
th

ủ
th

uậ
t

và
o

gi
á

dị
ch

 v
ụ

y
tế

tro

ng
 c

ác
 c

ơ
sở

 k
há

m
 b

ện
h,

ch

ữa
 b

ện
h

củ
a

N
hà

 n
ướ

c
trê

n
đị

a
bà

n
tỉn

h
Só

c
Tr

ăn
g

 T

hự
c

hi
ện

 th
eo

 q
uy

 đ
ịn

h
tạ

i T
hô

ng
 tư

 số

02
/2

01
7/

TT
B

Y
T

ng
ày

 1
5/

3/
20

17
 c

ủa
 B

ộ
Y

 tế
; N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố

10
/2

01
7/

N
Q

H
Đ

N
D

ng

ày
 0

7/
7/

20
17

 c
ủa

 H
ội

 đ
ồn

g
nh

ân
 d

ân

tỉn
h

Só
c

Tr
ăn

g.

 C
hủ

 tị
ch

 Ủ
y

ba
n

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 đ
ã

ba
n

hà
nh

 C
ôn

g
vă

n
số

 1
50

3/
U

B
N

D
V

X
 n

gà
y

15
/8

/2
01

7
về

 v
iệ

c
tri

ển
 k

ha
i

th
ực

 h
iệ

n
N

gh
ị

qu
yế

t
số

 1
0/

20
17

/N
Q

H
Đ

N
D

 n
gà

y
07

/7
/2

01
7

củ
a

H
ội

 đ
ồn

g
nh

ân
 d

ân
 t

ỉn
h

Só
c

Tr
ăn

g
qu

y
đị

nh
 g

iá
 d

ịc
h

vụ
 k

há
m

bệ

nh
,

ch
ữa

 b
ện

h
kh

ôn
g

th
uộ

c
ph

ạm
 v

i
th

an
h

to
án

 c
ủa

 q
uỹ

 b
ảo

 h
iể

m
 y

 t
ế

tro
ng

cá

c
cơ

 s
ở

kh
ám

 b
ện

h,
 c

hữ
a

bệ
nh

 c
ủa

 N
hà

nư

ớc
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 S

óc
 T

ră
ng

.